薛城区防汛抗旱指挥部文件

薛汛旱字〔2023〕5号                签发人：樊猛

关于调整公布2023年薛城区防汛抗旱指挥部成员名单、薛城区区级领导包镇（街）人员名单、薛城区防汛抗旱行政责任人名单、薛城区防汛抗旱专家组组成人员名单的通知
各镇（街），区政府有关部门，各企事业单位、驻薛有关单位：

为切实做好防汛工作，根据《中华人民共和国防洪法》及各单位根据《关于贯彻落实省、市防指工作部署扎实做好2023年防汛防台风准备工作的通知》（薛汛旱字〔2023〕1号）报送的责任人名单，按照防汛工作实行行政首长负责制和分级分部门负责，结合区级领导镇街工作联系点、河长制等要求，现将2023年薛城区防汛抗旱指挥部成员名单、区级领导包镇（街）名单、各类防汛抗旱责任人名单、区防汛专家组组成人员名单予以公示，广泛接受社会监督，如因人事变动，相关责任人自然递补，不再行文明确。各防汛责任人要增强责任和担当意识，坚持底线思维，认真履行职责，全力以赴做好防汛工作，确保安全度汛。

附件：1、薛城区防汛抗旱指挥部成员名单

2、薛城区区级领导包镇（街）人员名单

3、薛城区防汛抗旱行政责任人名单

4、薛城区南四湖湖东滞洪区行政责任人名单

5、薛城区城市防汛行政责任人名单

6、薛城区镇（街）防汛行政责任人名单

7、薛城区水库防汛责任人名单

8、薛城区区级河道防汛责任人名单

9、薛城区防汛抗旱专家组组成人员名单

薛城区防汛抗旱指挥部

                            2023年5月23日

附件1

薛城区防汛抗旱指挥部成员名单

	职  务
	姓  名
	单位及行政职务

	指  挥
	樊  猛
	区委副书记、区政府区长

	常务副指挥
	曹保营
	区委常委、区政府常务副区长

	杨  凯
	区人武部政委

	张  恩
	区政府副区长、薛城公安分局局长

	孙发伟
	区政府副区长

	副指挥
	种法印
	区政府办公室主任

	白连刚
	区城乡水务局局长

	张裕存
	区应急管理局局长

	孙晋营
	区综合行政执法局局长

	成  员
	高  军
	区委宣传部副部长、区融媒体中心主任

	成  员
	马运福
	市生态环境局薛城分局局长

	成  员
	赵鹏程
	区发改局局长

	成  员
	种法立
	区教体局局长

	成  员
	赵  力
	区工信局局长

	成  员
	王国栋
	区民政局局长

	成  员
	赵志伟
	区财政局局长

	成  员
	孙启迪
	区人社局局长

	成  员
	渐秀东
	区自然资源局局长

	成  员
	潘  逾
	区住建局局长

	成  员
	尚  军
	区交通运输局局长

	成  员
	徐腾利
	区农业农村局局长

	成  员
	王  鹏
	区商务和投资促进局局长

	成  员
	李岽苏
	区文旅局局长

	成  员
	李  杰
	区卫健局局长

	成  员
	张玉伦
	区市场监管局局长

	成  员
	安  鑫
	薛城经济开发区综合部部长

	成  员
	田  锋
	化工产业园化工专班主任

	成  员
	魏延峰
	薛城区气象局局长

	成  员
	俞德清
	薛城公路事业发展中心主任

	成  员
	韩  梅
	薛城水文中心主任

	成  员
	曹昌亮
	区消防救援大队教导员

	成  员
	周玉军
	区粮食和物资储备中心主任

	成  员
	曹  伟
	区能源中心主任

	成  员
	刘玉姣
	薛城供电中心主任

	成  员
	邓一勇
	区人防事务中心主任

	成  员
	孙玉泉
	区物业中心主任

	成  员
	王海岩
	区联通公司经理

	成  员
	秦广磊
	区电信公司经理

	成  员
	李  强
	区移动公司经理

	成  员
	杜建华
	人民保险薛城分公司经理

附件2

薛城区区级领导包镇（街）人员名单
	镇（街）
	姓名

	陶庄镇
	巴海峰
	庞  伟

	邹坞镇
	樊  猛
	杨  凯
	刘凌东

	临城街道
	李利萍
	张  恩

	常庄街道
	翁增光
	庞建广

	沙沟镇
	张建兴
	巩存友
	周海燕

	周营镇
	李  军
	常  涛

	新城街道
	曹保营
	孙发伟

附件3

薛城区防汛抗旱行政责任人名单

	区（市）
	责任区域
	责任人
	职务
	值班电话

	薛城区
	薛城区
	樊猛
	区长
	4412268

附件4

薛城区南四湖湖东滞洪区行政责任人名单

	区（市）
	责任区域
	责任人
	职务
	值班电话

	薛城区
	薛城区
	樊猛
	区长
	4412268

附件5

薛城区城市防汛行政责任人名单

	区（市）
	责任区域
	责任人
	职务
	值班电话

	薛城区
	薛城区
	曹保营
	副区长
	4412268

附件6

薛城区镇（街）防汛行政责任人名单

	序号
	镇（街）
	责任人
	职务
	值班电话

	1
	陶庄镇
	许向君
	镇长
	4811012

	2
	邹坞镇
	孔  骞
	镇长
	4511102

	3
	临城街道
	王  岳
	街道办主任
	4412245

	4
	常庄街道
	冯文德
	街道办主任
	4416147

	5
	沙沟镇
	杜弘善
	镇长
	4911174

	6
	周营镇
	马广东
	镇长
	4711027

	7
	新城街道
	褚夫贺
	街道办主任
	4019009

附件7

薛城区水库防汛责任人名单

	水库名称
	所在镇街
	责任人
	职务
	值班电话

	西尚庄水库
	邹坞镇
	褚  斌
	副镇长
	4511102

	北安阳水库
	邹坞镇
	陈  辉
	乡村规划建设

监管办副主任
	4511102

	小营水库
	沙沟镇
	孙发伟
	副区长
	4412268

	三村水库
	沙沟镇
	李  超
	人大主席
	4911174

	车峪水库
	沙沟镇
	陈  净
	副镇长
	4911174

	黑峪水库
	新城街道
	李  军
	区委副书记
	4412001

	许庄水库
	周营镇
	殷召明
	副镇长
	4711027

附件8

薛城区区级河道防汛责任人名单

	序号
	河道名称
	区级

责任人
	职务
	值班电话

	1
	蟠龙河（薛城大沙河）
	樊  猛
	区  长
	4412268

	2
	蟠龙河南支

	3
	老薛河（官庄分洪道）

	4
	薛城小沙河 （蒋集河）
	李  军
	区委副书记
	4412001

	5
	小清河 （小沙河故道）

	6
	潘庄灌区一级引渠
	曹保营
	副区长
	4412268

	7
	杨庄沙河（蒋官庄河）

	8
	袁   河

	9
	十字河（左岸）
	周海燕
	副区长
	4412268

	10
	小泥河
	刘凌东
	副区长
	4412268

	11
	周营沙河
	孙发伟
	副区长
	4412268

	12
	邵楼沙河

	13
	锦阳河
	张  恩
	副区长
	7623162

附件9

薛城区防汛抗旱专家组组成人员名单

	单  位
	姓 名
	职  务
	从事专业
	职  称

	区生态环境分局
	郭  涛
	监控中心副主任
	环境监测
	高级工程师

	新城市容环境

综合服务中心
	屈庆国
	市政工程股股长
	给排水及城市道路、桥梁工程施工
	高级工程师

	薛城区市容环境综合服务中心
	石思营
	市政管理办科长
	桥梁专业
	高级工程师

	区住建局
	戚成振
	质量服务室主任
	建筑工程
	工程师

	区住建局
	刘  超
	安全技术室主任
	建筑工程
	工程师

	枣庄物环管理服务集团有限公司
	许  海
	副总经理
	工程建设管理
	工程师

	区城乡水务局
	孙  峰
	副科级干部
	水利工程
	正高级工程师

	区水文中心
	韩  梅
	主任
	水文专业
	高级工程师

	区气象局
	段宝敏
	气象台台长
	气象专业
	工程师

	区气象局
	王宏发
	科员
	气象专业
	业务熟练

	区应急管理局
	曹  辉
	副科级干部
	水利工程
	高级工程师

	区应急管理局
	刘  朋
	防汛抗旱室主任
	水利工程
	高级工程师

	区自然资源局
	殷延伟
	地环科科长
	水工环
	高级工程师

注：防汛专家组的主要任务是根据区防指的统一部署，对全区防汛工作提出建议，参加汛期气象、雨情、水情、工情等防汛会商，参与重大工程险情分析研究，为全区防汛抢险提供技术咨询和指导等。